
報道関係者各位                                             2020年 10月 30 日 

プレスリリース                                                 株式会社オリンピア 

 

 

    株式会社オリンピア 創立 51周年  ゼッタイカワイイプロジェクト始動！！ 

 

 

関東地区、中部地区、関西地区へバラエティショップを展開する株式会社オリンピア（本社：愛知県名古

屋市中区）は、2020 年 11 月 4 日 創立 51 周年を契機といたしまして、ゼッタイカワイイプロジェクトを始

動いたします。プロジェクトの一環として、タグラインの制定、コーポレートサイトおよび公式オンライン

ショップ、ショッパー、ギフトラッピングサービスをリニューアルいたします。 

 

■タグラインについて  

  

 海外では、”KAWAII”は cute や sweet などと訳されますが、 カワイイは日本が生んだ価値観であり、オリ

ンピアはカワイイを cuteや sweetを超えたところにある何ものをも包み込む存在であると考えています。 そ

のカワイイにゼッタイに到達するという意思と、オリンピアに行けば「ゼッタイカワイイものがある」と思っていた

だきたいという思いを込めて、タグライン「アレも、コレも、ゼッタイカワイイ！」を制定いたしました。 日本から世

界へカワイイを発信するプラットフォーマーを目指します。 

 また、カワイイを通してお子様やご家族、地域社会を少しでも明るくしたいという思いも込められています。 

 

 

■コーポレートサイトについて 

 

 カワイイのプラットフォーム（カワイイが集まる場所、カワイイを発信する場所） 

としてコーポレートサイトを全面リニューアルいたします。 

 新しいコーポレートサイトでは、カワイイ（商品）を紹介するだけでなく、オリン 

ピア各店舗の SNSと相互連携、カワイイを取り入れたライフスタイルの提案や 

お客様のカワイイが集まる場所など、カワイイが充実した構成となっています。 

「カワイイはオリンピアのホームページを見れば間違いない！」と思っていた 

だけるコーポレートサイトを目指します。 

 

 

▽オリンピア コーポレートサイトはこちら 

  https://www.olympiashop.co.jp/ 

 

 

 

https://www.olympiashop.co.jp/


■公式オンラインショップについて 

 

 実店舗の出店がない地域のお客様にもオリンピアでのお買い物を楽しんでいただけるように、またコロナ禍に

よる生活様式の変化でオンラインショップへの需要の高まりを感じ 2020年 4月から公式オンラインショップを

開設して参りました。この度、今まで以上に便利にお使いいただけるようオンラインショップも併せてリニューア

ルいたします。 実店舗の売れ筋商品やマスクなどの衛生用品、オリジナル商品のカスタマイズ用・交換用パーツ

など、これまでの商品ラインナップに加えて下記サービスを新たに開始いたします。 

 

年始文具福袋のWeb予約受付  

11月 4日より公式オンラインショップ内にて特設ページをオープンいたします。 

昨今の情勢を踏まえ、毎年ご好評いただいております年始文具福袋につきましては、予約を承り提供 

させていただきます。 商品のお届けは、ご自宅への配送または各店舗受け取りをお選びいただけます。 

 

オンラインショップ会員限定特典 

オンラインショップ会員限定商品の販売、お得なメルマガクーポンの配信に加えて 

商品のお取り寄せ対応、大口注文承り、写真ギフトシールサービスを提供してまいります。 

 

 

▽オリンピア 公式オンラインショップはこちら 

https://olympian-shop.com/ 

 

 

■ショッパー・ギフトラッピングサービスについて 

 

 この度、オリンピア×人気漫画家山本ルンルン先生 コラボが実現いたしました。 

2020年 11月 4日より、山本ルンルン先生による新規描き下ろしイラストを用いたビニール手提げ袋やギフ

トラッピング用品にリニューアルいたします。 普段のお買い物やお友達・ご家族へのプレゼントをより華やか

にカワイクしてくれるアイテムとして生まれ変わりました。  

また、山本ルンルン先生とのコラボ商品も企画中です。 楽しみにお待ちください。 

 

  ▽新デザイン ショッパー・ギフトラッピングはこちら 

 

・ビニール手提げ袋 （特大、大、中、小、特小） 

・平袋 （大、小） 

・ギフト袋 （L、M、S、SS） 

・包装紙 （ピンク、ブルー） 

・リボンシール （大赤、大青、小赤、小青） 

 
©山本ルンルン 

 

https://olympian-shop.com/

